Протокол № 199

заседания диссертационного совета Д 521.007.01

от 21.04.2015

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 28 человек. Присутствовали на
заседании 19 человек.

Председатель: д. экон.наук, профессор Гусов Аузби Захарович

Присутствовали-, д. экон.наук, профессор Гусов Аузби Захарович, д. экон.наук,
профессор Ахметов Лерик Ахметович, д. экон.наук, профессор Балабанова Анна
Владимировна, д. экон.наук, профессор Бараненко Сергей Петрович, д. экон.наук,
профессор Ищенко Алексей Анатольевич, д. экон.наук, профессор Журавлев Геннадий
Терентьевич, д. экон.наук Медведева Анна Михайловна, д. экон.наук, доцент Дадьков
Виктор Николаевич, д. экон.наук, профессор Лясников Николай Васильевич, д. экон.наук,
профессор Воронченко Тамара Васильевна, д. экон.наук, профессор Яковлев Владимир
Михайлович, д. экон.наук Кретов Сергей Иванович, д. экон.наук, доцент Репкина Ольга
Брониславовна, д. экон.наук, профессор Секерин Владимир Дмитриевич, д. экон.наук,
доцент Русавская Алевтина Викторовна, д. экон.наук, доцент Гладкова Вера Егоровна, д.
экон.наук, профессор Высоцкая Наталья Владимировна, д. экон.наук, профессор
Балабанов Владимир Семенович, д. экон.наук, профессор Дудин Михаил Николаевич.

Слушали: Соискателя ученой степени кандидата экономических наук Гурову Ирину
Михайловну, гражданку Российской Федерации. Диссертационное исследование на тему
«Совершенствование управления предпринимательскими структурами на основе оптимизации
трансакционных издержек» в виде рукописи по специальности 08.00.05 - Экономика и
управление народным хозяйством (экономика предпринимательства).

Постановили:
1. Утвердить официальных оппонентов:

- Орехов Сергей Александрович, доктор экономических наук, профессор, ФГБОУ ВПО
«Московский государственный университет экономики, статистики и информатики
(МЭСИ)», кафедра Общего менеджмента и предпринимательства, профессор;
- Решетов Константин Юрьевич, кандидат экономических наук, доцент, НОУ ВПО
«Национальный институт бизнеса», кафедра Экономики и управления на предприятии,
профессор.

2. Утвердить ведущую организацию: ФГБУН Институт народнохозяйственного
прогнозирования Российской академии наук.

3. Назначить дату защиты 23 июня 2015 года, 14.00.
4. Соискателю разрешена публикация автореферата.

Результаты голосования: «за» -19, «против» - 0. «воздержался» - 0.

Председатель совета

Ученый секретарь совета

Гусов Аузби Захарович

Репкина Ольга Брониславовна